Conceição do Coité-Ba.

 Poder Legislativo

Gabinete do Vereador  - Vagner Ramos

 Praça Theógnes A. Calixto, 88 - Gravatá - Conceição do Coité, Bahia.

REQUERIMENTO Nº    101/2025

O vereador que subscreve, na forma regimental, requer aprovação de

MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Sr. Joelson Araujo Moreira, ex

Gerente do Supermecado Jorge Tirço Cestão, corrido no dia 17 de julho de

2025.

Dê-se conhecimento desta Moção á familia enlutada.

Nestes termos,

Pede e espera a aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité, 21 de julho de 2025.